
REPZTBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Resh~t Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website. www.h~daa.gov.al  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p b  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publM", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
datg 11.05.2006. 

. . - - "-- 

Ne baze t& pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimii e 
konfliktit te interesave nZ ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithsh6m i ILDKP-s8, qe t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emijeve madhore. 
Deklaroj se 12 dhenat e paseyruara prej meje ne ket2 dokument 
jan.2 ti.' vzrteta dhe nuk kam deklaruar as@ qZ nnk ZshtZ e v2rtet2. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Kursime nga paga ime si Prokuror dhe e bashkeshortes 
1.000.000 (njemilion) leke 

 Rep dhe  Kol te dates 17.07.2011 i pa 
rregjistruar ne hipoteke. Ky apartament eshte blere me 
kursimet e mia dhe te bashkeshortes te deklaruara nder vite 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

shperblim dhe ore jashte or&. treqind e dyzet mije e 
njeqind e gjashtedhjete e 

 dega Peshkopi si dhe prane drejtorise se tetedhjete e nente mije) leke. 
pergjithshme te  Tirane. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. i! u 

Te plulesuher nga zyrtari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK~~ DHE FIZII& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p b  periudhen nga deklarimi i 
meparshh deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, pi5 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

dhe 815.664 (teteqind e pesembedhjete mije e 2.535.120 (dy milion e 
gjashteqind e gjashtedhjete e kater) interes, me afat peseqind e tridhjete e 
240 muaj ose 20 j e t  dhe interes vjetor 3% . pese mije e njeqind e 
Data e fillimit te kredise dt 28.07.2011 dhe e njezet) leke principal 
mbarimit me dt 28.07.203 1. 
Kesti mujor 14.351 (katermbedhjetemije e treqind (shtateqind e tetedhjete 
e pesedhjete e nje) leke. Pasqyruar keto ne e pese mije e 
kontraten e kredise Nr  Rep dhe  Kol dt shtateqind e tetedhjete 

e gjashte) leke interes . 

Teplot&ohet nga zyrtnri 




